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 Geleceğin Girişimcileri Projesi ile Bafra’nın ekonomik kalkınmasına  katkıda bulunmak 
, Bafra’daki girişimcilik kültürünün geliştirilmesi amaçlanmaktadır.Bu amaçla projenin ilk iki 
ayında bu amaca ulaşabilmek için alt yapı çalışmaları yapılmıştır. 
 
 Đlk ay proje ekibi oluşturularak projenin idari yapısı kurulmuştur. Đkinci ay bu idari 
yapının çalışmalarını yürütebilmesi için proje yürütme birimi kurulmuştur. Ayrıca projenin 
bölge halkına duyurulması amacı ile bez afişler ,broşürler, el ilanları hazırlanmış olup 
televizyonlarda alt yazı ilanlarının geçirilmesi sağlanmıştır.Yapılan bu çalışmalarla projenin 
tanıtımı gerçekleştirilmiştir.  
 Projemizin üçüncü ayında eğitimlerimizden faydalanmak isteyen adayların başvuruları 
alınmaya başlamıştır. Bir ay süresince alınan başvurular 31.08.2006 tarihinde sona ermiştir. 
Daha sonra proje ekibi  yapılan başvuruları değerlendirmiş sonucunda eğitimlerden 
yararlanmaya hak kazanan 80 kişi belirlenmiştir. 
 
 Projemizin dördüncü ayı olan Eylül ayında projemiz faaliyetleri içerisinde yer alan 
amacı Projenin duyurulması ,katılımcıların Proje de eğitim verecek olan eğitim uzmanları ile 
tanışmalarını sağlamak ve projemizin hazırlayıcısı Bafra Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri ile 
katılımcıların tanışmalarına imkan sağlamak olan TANIŞMA TOPLANTISI 08.09.2006 
tarihinde Bafra Ticaret Borsası Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir. 
 
  
 Projemizin dördüncü ayı olan Eylül ayında proje kapsamında yer alan ve iki bölüm 
halinde gerçekleştirilmesi öngörülen  KANATLANARAK HAYATTA KALMA 
SEMĐNERLERĐ ‘ nin birinci bölümü 18 – 21 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. 
Seminerin konusu “kendini tanıma , motivasyon  ve girişimcilik” olarak belirlenmiştir. Seminer 
konuşmacısı  Ankara ‘dan Melek ÇEVĐK hanımefendidir.  
 
 Seminerler 80 kişilik katılımcılar 40 ‘ar kişiden oluşan iki gruba ayrılarak her grup iki 
gün toplam 16 saat seminer alacak şekilde organize edilmiştir.  
 Eğitimlerin verileceği Bafra Ticaret ve Sanayi Odası  Đlköğretim Okulunda ki eğitim 
mekanı   hazırlanarak eğitime uygun hale getirilmiştir.  Yine burada oluşturulacak olan 
GĐRĐŞĐMCĐLĐK KÜTÜPHANESĐ için kitaplar bu ay içersinde tedarik edilerek kütüphanenin 
oluşumu tamamlanmıştır. 
 
   
  
 
 
 



 
 
 
 Yukarıda bahsedilen faaliyetler neticesinde projemizin beşinci ayına ulaşılmıştır. Bu ay 
eğitimlere başlayacağımız ekim ayıdır. Geleceğin Girişimcileri Projesi eğitimleri planlandığı 
gibi  1 Ekim 2006 Pazar günü Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Đlköğretim  Okulunda başlamıştır. 
 
 Eğitimler sabah grubu için 09:00- 13:00 saatleri arasında gerçekleştirilmektedir. Öğlen 
grubu için ise 14:00- 18:00 saatleri arasında gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Fakat kışa 
girilmesi ve havanın daha erken kararmaya başlaması nedeniyle öğleden  sonraki eğitimler 
proje ekibinin almış olduğu bir karar ile 13:00- 17:00 saatleri arasında gerçekleştirilmeye 
başlamıştır.  
 
 Eğitimler için ders notu konusu daha öncede kararlaştırıldığı gibi eğitim kitapçıklarının 
hazırlanmasının zaman alacak olması  nedeniyle haftalık olarak eğitim notları dağıtılmaktadır. 
Bu notlar her hafta eğitimler başlamadan katılımcılara dağıtılmaktadır.   
 
 Kasım ayı projemizin altıncı ayını, proje kapsamında verilen eğitimlerin ikinci ayını 
oluşturmaktadır. Bu ay proje ile ilgili olarak ara raporun hazırlandığı aydır. Bu nedenledir ki 
Kasım ayının 15’i  projemizin yarısı olması nedeniyle ara rapor  hazırlanmıştır. Hazırlanan bu 
rapor incelenmek üzere Amasya’ya gönderilmiştir. Hazırlanan bu rapor 5,5 aylık süre 
içerisinde proje faaliyetlerinin işleyişini, proje ile ilgili olarak yapılan  harcamaları 
kapsamaktadır. 
 
 Proje kapsamında verilen eğitimlerin ikinci ayı olan bu ayda eğitimler planlanmış olan 
takvim çerçevesinde devam etmektedir. Eğitimlere devam konusunda kursiyerlerden gerekli 
hassasiyeti göstermeleri istenmiştir. Bu nedenledir ki mazeretsiz olarak 3 hafta üst üste 
eğitimlere katılmayan kursiyerler eğitimlerden çıkarılmaktadır. Proje eğitimleri süresince bu 
devamsızlık hakkı toplam 21 haftalık eğitimin 1/3 olan 7 hafta olarak belirlenmiştir. 
Eğitimlerde eğitim günü eğitimler başlamadan önce ve eğitim gününün sonunda yoklama 
alınmaktadır. Bu durum eğitimlerdeki katılımın üst seviyede olmasını sağlamıştır. Ayrıca 
eğitimler esnasında kursiyerler çay, meyve suyu, kek vb. ikramlar verilmektedir. Yine projemiz 
kapsamında oluşturulan Girişimcilik Kütüphanesi’ ne kursiyerlerin ilgisi yüksek seviyededir. 
 
 Projemizin yedinci ayı olan Aralık ayında öncelikle Kasım ayı içerisinde hazırlanan  
Ara Rapor Yeşilırmak Havzası Kalkınma Birliği Tarafından Onaylanarak hem Amasya’ya hem 
de Merkezi Finans ve Đhale Birimine gönderilmiştir.  
 
 Aralık ayı projemiz eğitimlerinin üçüncü ayını oluşturmaktadır. Bu ay sonu itibariyle 
projemiz kapsamında verilen Dış Ticaret Eğitimi sona ermiş olup Ocak Ayından itibaren 
Girişimcilik Eğitimine başlanılacaktır. Dış Ticaret Eğitimi ile ilgili olarak eğitim uzmanımız 
yrd. Doç  Dr. Mehmet Bozoğlu genel bir değerlendirme sınavı yapmayı düşünmektedir. Bu 
sınav zaman olarak Ocak ayı sonunda  yapılacaktır.  
 
 Đş Đngilizcesi Eğitimi ‘de Aralık ayında plan çerçevesinde işleyişini sürdürmektedir. 
 
 Proje katılımcıları ve Eğitimciler  hafta sonları eğitimler sonunda halı saha maçları     
yaparak hem günün yorgunluğunu atmaktadırlar hem de aralarında oluşan iletişimi ve  



 
 
 
arkadaşlığı güçlendirmektedirler. Bu sosyal faaliyetler Ocak ayı içerisinde de artarak devam 
edecektir.  
  
 Aralık ayında sona eren Dış Ticaret Eğitimi  ile ilgili olarak hazırlanacak olan eğitim 
kitabı uzmanımızın yapacağı son düzenlemelerden sonra baskıya verilecek ve katılımcılara 
dağıtılacaktır. 
 
 Bundan önceki ilk altı ayda  olduğu gibi bu ayda  projemiz plan dahilinde ve bütçesine 
uygun olarak ilerleyişini sürdürmektedir. Dileğimiz, bu ilerleyişin sonuna kadar devam 
etmesidir. 
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